�   Leitungsschutzschalter
�   Fehlerstromschutzschalter
Modulargeräte
Minia
Leitungsschutzschalter und
Fehlerstromschutzschalter
Verbindung zwischen den Leitungsschutzschaltern und Fehlerstromschutzschaltern
Montage/Demontage auf/von „U“ Leiste

- LTP, LTS, LTN-UC, LVN
- OLI, OLE, LFN, LFE
für:
für:
für:für:
OEZ s.r.o., Šedivská 339, 561 51  Letohrad, Czech Republic, tel.: +420 465 672 111, fax: +420 465 672 398, e-mail: oeztrade.cz@oez.com
Minia
Leitungsschutzschalter und
Fehlerstromschutzschalter
Ausführliche technische Informationen fi nden Sie im Katalogdokumentation Minia oder den Webseiten www.oez.com
LTP LTP 1-polig LTP 2-polig LTP 3-polig
In [A] Typ B C D Typ B C D Typ B C D
2 LTP-2…   – LTP-2… –  – LTP-2… –  –
4 LTP-4…   – LTP-4… –  – LTP-4… –  –
6 LTP-6…   – LTP-6…   – LTP-6…   –
10 LTP-10…   – LTP-10…   – LTP-10…   –
13 LTP-13…   – LTP-13…   – LTP-13…   –
16 LTP-16…   – LTP-16…   – LTP-16…   –
20 LTP-20…   – LTP-20…   – LTP-20…   –
25 LTP-25…   – LTP-25…   – LTP-25…   –
32 LTP-32…   – LTP-32…   – LTP-32…   –
40 LTP-40…   – LTP-40…   – LTP-40…   –
50 LTP-50…   – LTP-50…   – LTP-50…   –
63 LTP-63…   – LTP-63…   – LTP-63…   –
LTS LTS 1-polig LTS 2-polig LTS 3-polig LTS 1+N-polig LTS 3+N-polig
In [A] Typ B C D Typ B C D Typ B C D Typ B C D Typ B C D
0,5 LTS-0,5… –   LTS-0,5… –   LTS-0,5… –   – – – – – –
1 LTS-1…    LTS-1…    LTS-1…    – – – – – –
1,6 LTS-1,6… –   LTS-1,6… –   LTS-1,6… –   – – – – – –
2 LTS-2…    LTS-2…    LTS-2…    LTS-2…    LTS-2…
4 LTS-4…    LTS-4…    LTS-4…    LTS-4…    LTS-4…
6 LTS-6…    LTS-6…    LTS-6…    LTS-6…    LTS-6…
8 LTS-8…    LTS-8…    LTS-8…    LTS-8…    LTS-8…
10 LTS-10…    LTS-10…    LTS-10…    LTS-10…    LTS-10…
13 LTS-13…    LTS-13…    LTS-13…    LTS-13…    LTS-13…
16 LTS-16…    LTS-16…    LTS-16…    LTS-16…    LTS-16…
20 LTS-20…    LTS-20…    LTS-20…    LTS-20…    LTS-20…
25 LTS-25…    LTS-25…    LTS-25…    LTS-25…    LTS-25…
32 LTS-32…    LTS-32…    LTS-32…    LTS-32…    LTS-32…
40 LTS-40…    LTS-40…    LTS-40…    LTS-40…    LTS-40…
50 LTS-50…    LTS-50…    LTS-50…    LTS-50…    LTS-50…
63 LTS-63…    LTS-63…    LTS-63…    LTS-63…    LTS-63…
LTN-UC LTN-UC 1-polig LTN-UC 2-polig
In [A] Typ B C D Typ B C D
1 LTN-UC-1C-1 –  – LTN-UC-1C-2 –  –
2 LTN-UC-2C-1 –  – LTN-UC-2C-2 –  –
4 LTN-UC-4C-1 –  – LTN-UC-4C-2 –  –
6 LTN-UC-6C-1 –  – LTN-UC-6C-2 –  –
8 LTN-UC-8C-1 –  – LTN-UC-8C-2 –  –
10 LTN-UC-10C-1 –  – LTN-UC-10C-2 –  –
13 LTN-UC-13C-1 –  – LTN-UC-13C-2 –  –
16 LTN-UC-16C-1 –  – LTN-UC-16C-2 –  –
20 LTN-UC-20C-1 –  – LTN-UC-20C-2 –  –
25 LTN-UC-25C-1 –  – LTN-UC-25C-2 –  –
32 LTN-UC-32C-1 –  – LTN-UC-32C-2 –  –
40 LTN-UC-40C-1 –  – LTN-UC-40C-2 –  –
50 LTN-UC-50C-1 –  – LTN-UC-50C-2 –  –
63 LTN-UC-63C-1 –  – LTN-UC-63C-2 –  –
LVN LVN 4-polig LST-DC 2-polig
In [A] Typ B C D Typ B C D
80 LVN-80…    LST-DC-80C-2 –  –
100 LVN-100…    LST-DC-100C-2 –  –